Dokument
podpisany przez
‘ Krzysztof Madej

Data: 2020.09.17
1240 Ml 13:58:41 CEST

MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZEDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 17 wrzes$nia 2020 r.

Poz. 805

OBWIESZCZENIE
PREZESA RADY MINISTROW

z dnia 7 wrzes$nia 2020 r.

w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu zarzadzenia Prezesa Rady Ministrow w sprawie Miedzyresortowego
Zespohu do spraw ,,Programu ograniczania przestepczosci i aspolecznych zachowan Razem bezpieczniej
im. Wladyslawa Stasiaka na lata 2018-2020”

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 0 ogtaszaniu aktéw normatywnych i niektérych innych
aktow prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oglasza si¢ W zalaczniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst
zarzadzenia nr 32 Prezesa Rady Ministrow z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie Migdzyresortowego Zespotu do spraw
~Programu ograniczania przestgpczosci i aspolecznych zachowan Razem bezpieczniej im. Wiadystawa Stasiaka na lata
2018-2020” (M.P. poz. 282), z uwzglgdnieniem zmiany wprowadzonej zarzadzeniem nr 147 Prezesa Rady Ministrow
z dnia 19 wrzesnia 2019 r. zmieniajagcym niektore zarzadzenia Prezesa Rady Ministréw w sprawie organéw pomocniczych
Rady Ministrow i Prezesa Rady Ministrow w zakresie obowigzkow sprawozdawczych tych organow (M.P. poz. 906).

2. Podany w zataczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity zarzadzenia nie obejmuje § 10 zarzadzenia nr 147
Prezesa Rady Ministrow z dnia 19 wrzesnia 2019 r. zmieniajacego niektore zarzadzenia Prezesa Rady Ministrow w sprawie
organéw pomocniczych Rady Ministrow i Prezesa Rady Ministrow w zakresie obowigzkoéw sprawozdawczych tych
organéw (M.P. poz. 906), ktory stanowi:

,»,§ 10. Zarzadzenie wchodzi w zycie po uptywie 7 dni od dnia ogloszenia.”.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



Monitor Polski —-2- Poz. 805

Zatacznik do obwieszczenia Prezesa Rady Ministrow
z dnia 7 wrzesnia 2020 r. (poz. 805)

ZARZADZENIE NR 32
PREZESA RADY MINISTROW

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie Miedzyresortowego Zespolu do spraw ,,Programu ograniczania przestepczosci i aspolecznych zachowan
Razem bezpieczniej im. Wladyslawa Stasiaka na lata 2018-2020”

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrow (Dz. U. z 2019r.
poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. 1. Tworzy si¢ Miedzyresortowy Zesp6t do spraw ,,Programu ograniczania przestgpczosci i aspotecznych zachowan
Razem bezpieczniej im. Wiadystawa Stasiaka na lata 2018-2020”, zwany dalej ,,Zespotem”.

2. Zespot jest organem pomocniczym Rady Ministrow.

§ 2. Do zadan Zespotu nalezy w szczegdlnosci:

1) koordynowanie i monitorowanie wdrazania ,,Programu ograniczania przestepczosci i aspotecznych zachowan Razem
bezpieczniej im. Wiadystawa Stasiaka na lata 2018-2020”, zwanego dalej ,,Programem”, w tym:

a) dokonanie pomiaru realizacji celow Programu,

b) przyjecie, na dany rok, harmonogramu realizacji Programu,

c) akceptowanie listy projektow do realizacji w ramach Programu, poprzedzone okresleniem na dany rok:
— liczby projektow sktadanych przez wojewodow do dofinansowania,
— zasad dofinansowania z Programu dla jednego projektu,
— kryteriow formalnych oceny projektow;

2) rekomendowanie ministrowi wtasciwemu do spraw wewnetrznych projektow do dofinansowania z rezerwy celowej.

§ 3. 1. W sktad Zespotu wchodza:
1) przewodniczacy — przedstawiciel wyznaczony przez ministra whasciwego do spraw wewnetrznych;
2) pozostali cztonkowie Zespotu, po jednym przedstawicielu wyznaczonym przez:

a) ministra wlasciwego do spraw kultury fizycznej,

b) ministra wlasciwego do spraw o$wiaty i wychowania,

C) ministra wlasciwego do spraw rodziny i zabezpieczenia spotecznego,

d) ministra wlasciwego do spraw transportu,

€) ministra wlasciwego do spraw zdrowia,

f)  Ministra Sprawiedliwosci,

g) Komendanta Glownego Policji,

h) Komendanta Gtéwnego Panstwowej Strazy Pozarnej,

i) Komendanta Gtéwnego Strazy Granicznej;

3) sekretarz — wyznaczony przez przewodniczgcego przedstawiciel urzedu obstugujgcego ministra wlasciwego do spraw
wewnetrznych.

2. Przewodniczacy, z wlasnej inicjatywy lub na wniosek cztonka Zespotu, moze zaprasza¢ do udzialu w pracach Zespotu,
z glosem doradczym, przedstawicieli organdw administracji rzagdowej, uczelni oraz organizacji pozarzadowych, a takze
innych podmiotéw niz wymienione w ust. 1 pkt 2.

3. Przewodniczacy moze wyznaczy¢ sposrod cztonkow Zespotu zastepee, ktory wykonuje zadania przewodniczacego
W czasie jego nieobecnosci.

4. Cztonkowie Zespotu, o ktoérych mowa w ust. 1 pkt 2, mogg by¢ zastepowani w pracach Zespotu przez upowaznio-
nych przedstawicieli.



Monitor Polski -3- Poz. 805

§ 4. Do zadan przewodniczacego nalezy:

1) zwolywanie posiedzen Zespotu z whasnej inicjatywy co najmniej dwa razy w roku oraz w kazdym przypadku na umo-
tywowany wniosek cztonka Zespolu;

2) przewodniczenie posiedzeniom Zespohu;

3) ustalanie terminéw i porzadku kolejnych posiedzen Zespotu z uwzglednieniem wnioskoéw zgtaszanych przez czton-
kow Zespotu;

4) powierzanie cztonkom Zespotu wykonania okre$lonych prac stuzacych realizacji zadan Zespotu;

5)  zlecanie, w uzasadnionych przypadkach, wykonania opracowan, analiz, raportow lub ekspertyz niezbe¢dnych do reali-
zacji zadan Zespohu.

§ 5. Przewodniczacy powotuje grupy robocze skladajace si¢ z cztonkdéw Zespotu lub ekspertow przez nich wskaza-
nych, ktorych zadaniem jest wsparcie Zespotu, a W szczegdlno$ci ocena, pod wzgledem formalnym i merytorycznym, pro-
jektéw wskazanych do dofinansowania przez wojewodow.

§ 6. 1. W sprawach wymagajacych rozstrzygnigcia Zespot podejmuje uchwaty zwykla wickszoscia gloséw w obecnosei
co najmniej potowy liczby cztonkow Zespotu lub ich upowaznionych przedstawicieli. W przypadku réwnej liczby glosow
decyduje glos przewodniczacego.

2. Przewodniczacy moze zarzadzi¢ podjecie uchwat przez Zespot w trybie obiegowym. Zespot moze prowadzi¢ prace
przy wykorzystaniu srodkéw komunikacji elektroniczne;.

3. Uzgodnione projekty uchwat przeznaczone do rozpatrzenia przez Zespot w trybie obiegowym sekretarz przekazuje
cztonkom Zespotu na wskazane adresy poczty elektronicznej. Uchwalg uwaza si¢ za podjeta w trybie obiegowym, jezeli we
wskazanym terminie zaden z czlonkdéw Zespotu nie zglosi sprzeciwu.

4. Osobom zaproszonym do udziatu w pracach Zespotu, o ktorych mowa w § 3 ust. 2, oraz ekspertom, o ktorych mo-
wa w § 5, nie przystuguje prawo do udziatu w glosowaniu nad uchwatami.

5. Protokoét z posiedzenia Zespotu sporzadza sekretarz. Protokdt podpisuje osoba przewodniczaca posiedzeniu oraz
sekretarz.

§ 7. 1. Szczegbdlowy tryb pracy Zespotu okresla regulamin uchwalony przez Zesp6t na pierwszym posiedzeniu Zespotu.

2. Regulamin okresla, w szczegdlnosci, tryb:
1) zwotywania posiedzen Zespotu;
2) prowadzenia obrad;
3) protokotowania posiedzen Zespotu,;
4) podejmowania uchwat przez Zespot;
5) powotywania grup roboczych;
6) zapraszania osob niebedacych cztonkami Zespotu do udziatu w pracach Zespotu.

§ 8. Organy administracji rzadowej oraz podlegte im jednostki organizacyjne sa obowigzane do wspotdziatania przy
realizacji zadan, o ktorych mowa w § 2.

§ 9. 1. (uchylony).”

2. Przewodniczacy, za posrednictwem ministra wlasciwego do spraw wewngtrznych, przedstawia Radzie Ministrow
roczny raport postepu realizacji Programu w terminie do dnia 30 czerwca roku nastgpujacego po roku stanowigcym okres
sprawozdawczy.

Y Przez § 6 zarzadzenia nr 147 Prezesa Rady Ministrow z dnia 19 wrzesnia 2019 r. zmieniajacego niektore zarzadzenia Prezesa Rady

Ministréw w sprawie organéw pomocniczych Rady Ministréw i Prezesa Rady Ministrow w zakresie obowiazkow sprawozdawczych
tych organow (M.P. poz. 906), ktore weszto w zycie z dniem 9 pazdziernika 2019 r.



Monitor Polski —4 - Poz. 805

§ 10. 1. Obstuge techniczno-organizacyjng oraz biurowa prac Zespotu zapewnia urzad obstugujacy ministra wlasciwego
do spraw wewngtrznych.

2. Wydatki zwigzane z dziatalnoscia Zespohu, powolywanych grup roboczych oraz zlecaniem opracowania dokumentacji,
0 ktorej mowa w § 4 pkt 5, sa pokrywane z budzetu panstwa, z czgsci, ktorej dysponentem jest minister wlasciwy do spraw
wewnetrznych.

3. Udziat w pracach Zespolu jest nicodptatny.

§ 11. 1. Zespot tworzy si¢ na okres wykonywania zadan, o ktérych mowa w § 2.

2. Zespot zakonczy prace po przyjeciu przez Rade Ministrow ostatniego rocznego raportu postepu realizacji Programu,
0 ktérym mowa w § 9 ust. 2.

§ 12. Znosi si¢ Miedzyresortowy Zespot do spraw ,,Programu ograniczania przestgpczosci i aspolecznych zachowan
Razem bezpieczniej im. Wiadystawa Stasiaka na lata 2016 1 2017”.

§ 13. Traci moc zarzadzenie nr 88 Prezesa Rady Ministrow z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie Migdzyresortowego
Zespotu do spraw ,,Programu ograniczania przestgpczosci i aspotecznych zachowan Razem bezpieczniej im. Wihadystawa
Stasiaka na lata 2016 i 2017” (M.P. poz. 637).

§ 14. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogioszeniaz).

2 Zarzadzenie zostalo ogloszone w dniu 14 marca 2018 r.



	Obwieszczenie
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 7 września 2020 r.
	w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw „Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej  im. Władysława Stasiaka na lata 2018–2020”
	1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst zarządzenia nr 32 Preze...
	2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity zarządzenia nie obejmuje § 10 zarządzenia nr 147 Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 września 2019 r. zmieniającego niektóre zarządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie organów pomocnic...
	„§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.”.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki
	ZARZĄDZENIE Nr 32
	PREZESA RADY MINISTRÓW
	z dnia 7 marca 2018 r.
	w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw „Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2018–2020”
	Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje:
	§ 1. 1. Tworzy się Międzyresortowy Zespół do spraw „Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2018–2020”, zwany dalej „Zespołem”.
	2. Zespół jest organem pomocniczym Rady Ministrów.
	§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności:
	1) koordynowanie i monitorowanie wdrażania „Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2018–2020”, zwanego dalej „Programem”, w tym:
	a) dokonanie pomiaru realizacji celów Programu,
	b) przyjęcie, na dany rok, harmonogramu realizacji Programu,
	c) akceptowanie listy projektów do realizacji w ramach Programu, poprzedzone określeniem na dany rok:
	– liczby projektów składanych przez wojewodów do dofinansowania,
	– zasad dofinansowania z Programu dla jednego projektu,
	– kryteriów formalnych oceny projektów;


	2) rekomendowanie ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych projektów do dofinansowania z rezerwy celowej.

	§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą:
	1) przewodniczący – przedstawiciel wyznaczony przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych;
	2) pozostali członkowie Zespołu, po jednym przedstawicielu wyznaczonym przez:
	a) ministra właściwego do spraw kultury fizycznej,
	b) ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania,
	c) ministra właściwego do spraw rodziny i zabezpieczenia społecznego,
	d) ministra właściwego do spraw transportu,
	e) ministra właściwego do spraw zdrowia,
	f) Ministra Sprawiedliwości,
	g) Komendanta Głównego Policji,
	h) Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej,
	i) Komendanta Głównego Straży Granicznej;

	3) sekretarz – wyznaczony przez przewodniczącego przedstawiciel urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw wewnętrznych.

	2. Przewodniczący, z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu, może zapraszać do udziału w pracach Zespołu, z głosem doradczym, przedstawicieli organów administracji rządowej, uczelni oraz organizacji pozarządowych, a także innych podmiotów n...
	3. Przewodniczący może wyznaczyć spośród członków Zespołu zastępcę, który wykonuje zadania przewodniczącego w czasie jego nieobecności.
	4. Członkowie Zespołu, o których mowa w ust. 1 pkt 2, mogą być zastępowani w pracach Zespołu przez upoważnionych przedstawicieli.
	§ 4. Do zadań przewodniczącego należy:
	1) zwoływanie posiedzeń Zespołu z własnej inicjatywy co najmniej dwa razy w roku oraz w każdym przypadku na umotywowany wniosek członka Zespołu;
	2) przewodniczenie posiedzeniom Zespołu;
	3) ustalanie terminów i porządku kolejnych posiedzeń Zespołu z uwzględnieniem wniosków zgłaszanych przez członków Zespołu;
	4) powierzanie członkom Zespołu wykonania określonych prac służących realizacji zadań Zespołu;
	5) zlecanie, w uzasadnionych przypadkach, wykonania opracowań, analiz, raportów lub ekspertyz niezbędnych do realizacji zadań Zespołu.

	§ 5. Przewodniczący powołuje grupy robocze składające się z członków Zespołu lub ekspertów przez nich wskazanych, których zadaniem jest wsparcie Zespołu, a w szczególności ocena, pod względem formalnym i merytorycznym, projektów wskazanych do dofinans...
	§ 6. 1. W sprawach wymagających rozstrzygnięcia Zespół podejmuje uchwały zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy liczby członków Zespołu lub ich upoważnionych przedstawicieli. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodnicz...
	2. Przewodniczący może zarządzić podjęcie uchwał przez Zespół w trybie obiegowym. Zespół może prowadzić prace przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej.
	3. Uzgodnione projekty uchwał przeznaczone do rozpatrzenia przez Zespół w trybie obiegowym sekretarz przekazuje członkom Zespołu na wskazane adresy poczty elektronicznej. Uchwałę uważa się za podjętą w trybie obiegowym, jeżeli we wskazanym terminie ża...
	4. Osobom zaproszonym do udziału w pracach Zespołu, o których mowa w § 3 ust. 2, oraz ekspertom, o których mowa w § 5, nie przysługuje prawo do udziału w głosowaniu nad uchwałami.
	5. Protokół z posiedzenia Zespołu sporządza sekretarz. Protokół podpisuje osoba przewodnicząca posiedzeniu oraz sekretarz.
	§ 7. 1. Szczegółowy tryb pracy Zespołu określa regulamin uchwalony przez Zespół na pierwszym posiedzeniu Zespołu.
	2. Regulamin określa, w szczególności, tryb:
	1) zwoływania posiedzeń Zespołu;
	2) prowadzenia obrad;
	3) protokołowania posiedzeń Zespołu;
	4) podejmowania uchwał przez Zespół;
	5) powoływania grup roboczych;
	6) zapraszania osób niebędących członkami Zespołu do udziału w pracach Zespołu.

	§ 8. Organy administracji rządowej oraz podległe im jednostki organizacyjne są obowiązane do współdziałania przy realizacji zadań, o których mowa w § 2.
	§ 9. 1. (uchylony). )
	2. Przewodniczący, za pośrednictwem ministra właściwego do spraw wewnętrznych, przedstawia Radzie Ministrów roczny raport postępu realizacji Programu w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku stanowiącym okres sprawozdawczy.
	§ 10. 1. Obsługę techniczno-organizacyjną oraz biurową prac Zespołu zapewnia urząd obsługujący ministra właściwego do spraw wewnętrznych.
	2. Wydatki związane z działalnością Zespołu, powoływanych grup roboczych oraz zlecaniem opracowania dokumentacji, o której mowa w § 4 pkt 5, są pokrywane z budżetu państwa, z części, której dysponentem jest minister właściwy do spraw wewnętrznych.
	3. Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny.
	§ 11. 1. Zespół tworzy się na okres wykonywania zadań, o których mowa w § 2.
	2. Zespół zakończy prace po przyjęciu przez Radę Ministrów ostatniego rocznego raportu postępu realizacji Programu, o którym mowa w § 9 ust. 2.
	§ 12. Znosi się Międzyresortowy Zespół do spraw „Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2016 i 2017”.
	§ 13. Traci moc zarządzenie nr 88 Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw „Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2016 i 2017” ...
	§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia ).


		2020-09-17T09:42:09+0000
	Robert  Brochocki


		2020-09-17T13:58:41+0200




